



电子发票(普通发票)



发票号码: 24652000000059993049

开票日期: 2024年10月15日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(云南)有限公司新疆分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADQ6YX26H	销售方信息	名称: 水磨沟区华凌市场康力源文体用品商行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650105MA79AKAE5X																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文具*打印纸</td><td></td><td>箱</td><td>4</td><td>217.821782178218</td><td>871.29</td><td>1%</td><td>8.71</td></tr><tr><td>*文具*圆珠笔</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>49.5049504950495</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td></td><td>盒</td><td>3</td><td>49.5049504950495</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*文具*笔记本</td><td></td><td>包</td><td>5</td><td>44.5544554455446</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*文具*订书机</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>46.5346534653465</td><td>93.07</td><td>1%</td><td>0.93</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1583.16</td><td></td><td>¥15.84</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">壹仟伍佰玖拾玖圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥1599.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7"></td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文具*打印纸		箱	4	217.821782178218	871.29	1%	8.71	*文具*圆珠笔		盒	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48	*文具*长尾夹		盒	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49	*文具*笔记本		包	5	44.5544554455446	222.77	1%	2.23	*文具*订书机		个	2	46.5346534653465	93.07	1%	0.93	合 计					¥1583.16		¥15.84	价税合计(大写)		壹仟伍佰玖拾玖圆整		(小写) ¥1599.00				备注							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																				
*文具*打印纸		箱	4	217.821782178218	871.29	1%	8.71																																																																				
*文具*圆珠笔		盒	5	49.5049504950495	247.52	1%	2.48																																																																				
*文具*长尾夹		盒	3	49.5049504950495	148.51	1%	1.49																																																																				
*文具*笔记本		包	5	44.5544554455446	222.77	1%	2.23																																																																				
*文具*订书机		个	2	46.5346534653465	93.07	1%	0.93																																																																				
合 计					¥1583.16		¥15.84																																																																				
价税合计(大写)		壹仟伍佰玖拾玖圆整		(小写) ¥1599.00																																																																							
备注																																																																											



扫描全能王 创建